
Retning: Greve St.

76 stop
SE LINJEKØREPLAN

91N bus køreplan
Greve St. Rute køreplan:

mandag 02:22 - 03:22

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag 02:22 - 03:22

fredag 02:22 - 03:22

lørdag 02:22 - 03:22

søndag 02:22 - 03:22

91N bus information
Retning: Greve St.
Stoppesteder: 76
Turvarighed: 106 min
Linjeoversigt:

91N bus linjen (Greve St. - Hillerød St.) har 3 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Greve St.: 02:22 - 03:22(2) Hillerød St.: 01:15 - 02:15(3) Roskilde St. Sygehuset: 04:22
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 91N bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 91N bus
ankommer.

91N bus køreplan & linjemap

Greve St. - Hillerød St. Få Appen91N

Hillerød St.

Frederiksborgcentret Royal Stage (Milnersvej)

U/Nord Hillerød (Milnersvej)

Trollesminde (Roskildevej)

Novo Nordisk (Roskildevej)

Kildedal (Roskildevej)

Favrholm (Roskildevej)

Freerslev (Roskildevej)

Gørløse St. (Stationsvej)

Gørløse (Hovedvejen)

Lystrupvej (Kongensgade)

Solgården Plejehjem (Kongensgade)

Kannikestræde (Kongensgade)

Slangerup Rutebilstation

Jørlunde (Roskildevej)

Skyhøj (Roskildevej)

Ølstykke St.

Østervej (Ny Toftegårdsvej)

Ring Nord (Ny Toftegårdsvej)

Kærgårdsvej (Ring Nord)

Gl. Ølstykke (Frederikssundsvej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/91N/732891/3202315/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732891&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732891&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732891%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_91N_Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_91N_Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St._Danmark_View


Skjoldsvej (Frode Fredegods Vej)

Roarsvej (Frode Fredegods Vej)

Stengårdsskolen (Frode Fredegods Vej)

Fiskene (Ring Syd)

Krebsen (Ring Syd)

Vandmanden (Ring Syd)

Svanholm Vænge (Gammel Roskildevej)

Svestrup (Værebrovej)

Tangbjerg (Værebrovej)

Rådalsvej (Værebrovej)

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Spraglehøjvej (Frederiksborgvej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Margretheskolen (Sognevej)

Sognevej 50 (Sognevej)

Tågerup (Gundsølillevej)

Gundsølille (Gundsølillevej)

Skovdalen (Gundsølillevej)

Gundsø Omsorgscenter (Gundsølillevej)

Gundsølillevej (Ågerupvej)

Åbakken (Ågerupvej)

Store Valby (Ågerupvej)

Koldekildevej (Store Valbyvej)

Terrasserne (Himmelev Bygade)

Himmelev Skovvej (Himmelev Bygade)

Himmelevgård (Himmelev Bygade)

Himmelev Gymnasium (Herregårdsvej)

Himmelev Egelund (Herregårdsvej)

Rørsangervej (Klosterengen)

Vibevej (Klosterengen)

Bytoften (Byageren)

Ro's Torv (Københavnsvej)

Roskilde St. Sygehuset (Ny Østergade)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/91N/732891/3202315/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732891&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St.


Retning: Hillerød St.

75 stop
SE LINJEKØREPLAN

91N bus køreplan
Hillerød St. Rute køreplan:

mandag 01:15 - 02:15

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag 01:15 - 02:15

fredag 01:15 - 02:15

lørdag 01:15 - 02:15

søndag 01:15 - 02:15

Rådhuset (Køgevej)

Astersvej (Østre Ringvej)

Østre Ringvej (Vindingevej)

Højvanggård (Tingvej)

Vindinge Rosenvang (Tunevej)

Vindinge Stenlandsvej (Tunevej)

Mosestykket (Roskildevej)

Tune Kirke (Nørregade)

Tune Center (Nørregade)

Bøgevej (Tune Parkvej)

Pilevej (Tune Parkvej)

Lotusvej (Tune Parkvej)

Åkandevej (Tune Parkvej)

Tune Kursuscenter (Grevevej)

Vesterbjerg

Grevetoften (Greve Bygade)

Greve Centervej (Greve Landevej)

Ventrupvej (Greve Centervej)

Ventrupparken (Greve Centervej)

Blågårdsvej (Greve Centervej)

Hedelyparken (Greve Centervej)

Greve St.

Greve St.

Hedelyparken (Greve Centervej)

Blågårdsvej (Greve Centervej)

Ventrupparken (Greve Centervej)

Ventrupvej (Greve Centervej)

Greve Centervej (Greve Landevej)

Grevetoften (Greve Bygade)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/91N/732891/3202317/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732891&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St.


91N bus information
Retning: Hillerød St.
Stoppesteder: 75
Turvarighed: 109 min
Linjeoversigt:

Vesterbjerg

Tune Kursuscenter (Grevevej)

Åkandevej (Tune Parkvej)

Lotusvej (Tune Parkvej)

Pilevej (Tune Parkvej)

Tune Center (Nørregade)

Tune Kirke (Nørregade)

Mosestykket (Roskildevej)

Vindinge Stenlandsvej (Tunevej)

Vindinge Ved Kirken (Tingvej)

Højvanggård (Tingvej)

Østre Ringvej (Vindingevej)

Astersvej (Østre Ringvej)

Ringparken (Køgevej)

Rådhuset (Køgevej)

Roskilde St. Sygehuset (Ny Østergade)

Ro's Torv (Københavnsvej)

Bytoften (Byageren)

Vibevej (Klosterengen)

Himmelev Kragholm (Herregårdsvej)

Himmelev Egelund (Herregårdsvej)

Himmelev Gymnasium (Herregårdsvej)

Himmelevgård (Himmelev Bygade)

Himmelev Skovvej (Himmelev Bygade)

Terrasserne (Himmelev Bygade)

Koldekildevej (Store Valbyvej)

Store Valby (Ågerupvej)

Åbakken (Ågerupvej)

Gundsølillevej (Ågerupvej)

Gundsø Omsorgscenter (Gundsølillevej)

Skovdalen (Gundsølillevej)

Gundsølille (Gundsølillevej)

Tågerup (Gundsølillevej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/91N/732891/3202317/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732891&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St.


Sognevej 50 (Sognevej)

Margretheskolen (Sognevej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Spraglehøjvej (Frederiksborgvej)

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Rådalsvej (Værebrovej)

Tangbjerg (Værebrovej)

Svestrup (Værebrovej)

Svanholm Vænge (Gammel Roskildevej)

Vandmanden (Ring Syd)

Krebsen (Ring Syd)

Fiskene (Ring Syd)

Stengårdsskolen (Frode Fredegods Vej)

Roarsvej (Frode Fredegods Vej)

Skjoldsvej (Frode Fredegods Vej)

Gl. Ølstykke (Frederikssundsvej)

Kærgårdsvej (Ring Nord)

Ring Nord (Ny Toftegårdsvej)

Østervej (Ny Toftegårdsvej)

Ølstykke St.

Skyhøj (Roskildevej)

Jørlunde (Roskildevej)

Slangerup Rutebilstation

Kannikestræde (Kongensgade)

Solgården Plejehjem (Kongensgade)

Lystrupvej (Kongensgade)

Gørløse (Hovedvejen)

Gørløse St. (Stationsvej)

Freerslev (Roskildevej)

Favrholm (Roskildevej)

Kildedal (Roskildevej)

Novo Nordisk (Roskildevej)

U/Nord Hillerød (Milnersvej)



Retning: Roskilde St. Sygehuset

54 stop
SE LINJEKØREPLAN

91N bus køreplan
Roskilde St. Sygehuset Rute køreplan:

mandag 04:22

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag 04:22

fredag 04:22

lørdag 04:22

søndag 04:22

91N bus information
Retning: Roskilde St. Sygehuset
Stoppesteder: 54
Turvarighed: 78 min
Linjeoversigt:

Frederiksborgcentret Royal Stage (Milnersvej)

Hillerød St.

Hillerød St.

Frederiksborgcentret Royal Stage (Milnersvej)

U/Nord Hillerød (Milnersvej)

Trollesminde (Roskildevej)

Novo Nordisk (Roskildevej)

Kildedal (Roskildevej)

Favrholm (Roskildevej)

Freerslev (Roskildevej)

Gørløse St. (Stationsvej)

Gørløse (Hovedvejen)

Lystrupvej (Kongensgade)

Solgården Plejehjem (Kongensgade)

Kannikestræde (Kongensgade)

Slangerup Rutebilstation

Jørlunde (Roskildevej)

Skyhøj (Roskildevej)

Ølstykke St.

Østervej (Ny Toftegårdsvej)

Ring Nord (Ny Toftegårdsvej)

Kærgårdsvej (Ring Nord)

Gl. Ølstykke (Frederikssundsvej)

Skjoldsvej (Frode Fredegods Vej)

Roarsvej (Frode Fredegods Vej)

Stengårdsskolen (Frode Fredegods Vej)

Fiskene (Ring Syd)

Krebsen (Ring Syd)

Vandmanden (Ring Syd)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/91N/732891/3202316/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732891&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/91N/732891/3202316/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732891&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Greve%20St.%20-%20Hiller%C3%B8d%20St.


91N bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Svanholm Vænge (Gammel Roskildevej)

Svestrup (Værebrovej)

Tangbjerg (Værebrovej)

Rådalsvej (Værebrovej)

Jyllingecentret (Jyllinge Parkvej)

Spraglehøjvej (Frederiksborgvej)

Margretheskolen (Frederiksborgvej)

Margretheskolen (Sognevej)

Sognevej 50 (Sognevej)

Tågerup (Gundsølillevej)

Gundsølille (Gundsølillevej)

Skovdalen (Gundsølillevej)

Gundsø Omsorgscenter (Gundsølillevej)

Gundsølillevej (Ågerupvej)

Åbakken (Ågerupvej)

Store Valby (Ågerupvej)

Koldekildevej (Store Valbyvej)

Terrasserne (Himmelev Bygade)

Himmelev Skovvej (Himmelev Bygade)

Himmelevgård (Himmelev Bygade)

Himmelev Gymnasium (Herregårdsvej)

Himmelev Egelund (Herregårdsvej)

Rørsangervej (Klosterengen)

Vibevej (Klosterengen)

Bytoften (Byageren)

Ro's Torv (Københavnsvej)

Roskilde St. Sygehuset (Ny Østergade)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab
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